
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA, 
Ul. Ż a r n o w i e c k a 4 6 a 

Zarządzenie Nr 5/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian do Zarządzenia Nr 51/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie korzystania z telefonów komórkowych 
będących w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy 

Na podstawie art.33 ust.3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) 

zarządzam: 

§1 

W § 1 nadać nowe brzmienie pkt 1: 

„Burmistrz Miasta i Gminy - Artur Janosik - limit 500 zł brutto' 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


